

Warszawa, dn. 19 sierpnia 2021 r.

INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.42.2021

Dotyczy: przetargu dwuetapowego (Regulaminu OiB) Stołecznego Zarządu Infrastruktury –
Sprawa 38/2021

Zamawiający działając na podstawie Rozdziału IV § 6 ust. 24 Regulaminu Wewnętrznego (OiB) w postępowaniu na wykonanie kompleksowej dokumentacji wraz z opisem przedmiotu zamówienia dla zadania inwestycyjnego: *Przebudowa budynku nr 5 (Izba chorych) dla potrzeb dowództwa i sztabu w Przasnyszu – Sprawa 38/2021*, informuje co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie przekazanych danych o budynku tj. budynek o pow. użytkowej 564 m² (jednej kondygnacji czy całego budynku), kubatura 6155 m³. Czy budynek figuruje w ewidencji obiektów zabytkowych (gminnej, wojewódzkiej) i jest objęty ochroną konserwatorską?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powierzchnia ogólna budynku wynosi:

- parter - 443,79 m²
- I piętro – 445,44 m²
- Poddasze nieużytkowe – 19 m²

Zamawiający potwierdza, że budynek figuruje w ewidencji obiektów zabytkowych i jest objęty ochroną konserwatorską zgodnie z zapisami w umieszczonymi w Załączniku nr 12 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

W związku z zadanymi pytaniami, które mają znaczący wpływ na wysokość zaoferowanej ceny, zwracamy się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż **nie wyraża zgody** na zmianę terminu składania ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu na wykonanie robót budowlanych dla zadania: *Przebudowa budynku nr 5 (Izba chorych) dla potrzeb dowództwa i sztabu w Przasnyszu – Sprawa 38/2021.*

SZEF ZARZĄDU



wz. płk Sebastian CZAJKOWSKI